made for garden
1238 Rozkres nástroje
made for garden
NO
1 - 5, 7
2
3
4
5
6
7
8-13,
16-27
9
10
11
12
13
14
15
16 -27
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
1238 partlist nástroje
OBJEDNACÍ ČÍSLO
Description
Bolt M8×20
Washer_spring_8
74203104 Washer_flat_8
Bolt Guard
Clip up
13800205 Blade of cut
74203104 Clip down
název
šroub nože M8*20
pružná podložka
uchycení nože sada
miska
podložka nože
nůž 4-zubý
unašeč nože
Qt
1
2
2
1
1
1
1
74202089 Clip_28
úhlový převod
1
Bearing 6001
Whitney key
Shaft output
Gear big
Bearing 608
Nut M5
74203016 Guard-brush
Gearbox
Washer_flat_5
Washer_spring_5
Bolt M8 ×12
Screw M5 ×16
74202089 Screw M5 ×12
Screw M5 ×22
Gear small
Shaft input
Bearing 609
Clip_9
Clip_24
ložisko 6001
čep
hřídelka
ozubené kolo
ložisko608
matice
kryt sečení nože
skříň úhlového převodu
podložka
pružná podložka
šroub M8*12
šroub M5*16
úhlový převod
šroub M5*22
ozubené kolo
hřídelka
ložisko 609
pojistka
pojistka
1
1
1
1
1
5
1
1
7
7
1
5
1
1
1
1
2
1
1
made for garden
NO
28 - 29
32 - 35
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40-46
41
42
43
44 - 45
45
46
47
48
1238 partlist nástroje
OBJEDNACÍ ČÍSLO
název
Qt
74202088 Flexible shaft
tubus spodní
1
Plastic sleeve
Screw M5×22
Clip-guard trimmer
74202088 Aluminium tube
Screw ST4×8
Thackeray washer
Aluminium tube cap
pouzdro
šroub M5*22
držák krytu sečení
spodní tubus
vrut
tubus spodní
kryt
1
2
1
1
1
1
1
Guard-trimmer
kryt sečení struny
1
Blade of trimmer
nůž struny
1
Screw ST4×16
Shell_blade
Feeding housing
Eye_let
Connection shaft
vrut
kryt nože
unašeč
průchodka
hřídelka strunové hlavy
6
1
1
2
1
pružina strunové hlavy
1
ERS1201090
H129975
Description
Spring
74203101
13800030 Cutting line Φ1.6x8m
13800030 Cutting line coil
123800046 Feeding cover
Wrench
Shaft lock
struna
strunová cívka
víčko strunové hlavy
klíč
montážní tyčka
8m
1
1
1
1
made for garden
1238 Rozkres motoru
made for garden
Poz
1
2
3
4
5
6
7 - 13
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
objednací číslo
74201005
H129912
ERS1201076
1238 partlist motoru
Description
Screw ST4X16
Shell(I)
Nut M6X85
Handle
Switch
Cpacitance
Bear
Rotor
Stator
Hold_plast
Hold_cop
Brush
Bear
Box_gear
Screw st4X12
Screw ST4X16
Bear
Gear
bear
Washer_flat_8
Spring
Key
Shaft_input
Shaft_output
Bear
clip
Belt
Cable
Cable jacket
Clip_cable
Screw ST4X14
NÁZEV
vrut
pravý karter
šroub M6*85
madlo pravé
spínač
kondenzátor
ložisko
rotor
stator
držák
pouzdro uhlíku
uhlík
ložisko
skříň převodu pravá část
vrut
vrut
ložisko
ozubené kolo
ložisko
podložka
pružina
čep
hřídelka spojky horní
hřídelka spojky spodní
ložisko
pojistka
popruh
přívodní el kabel
průchodka el. kabelu
svorka
vrut
QT
16
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
1
1
6
2
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
2
made for garden
Poz
32-34
38-39
44-47
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
objednací číslo
74201083
H129943
H129945
H129949
1238 partlist
Description
NÁZEV
QT
Tub
horní trubka kompletní
1
Hold_shaft
Felxible_shaft
Shell(I)
button
Handle(II)
Screw ST4X8
block
Nut M5
Hold _tub
Screw M5X22
Hold _tub
Rivet5*10
Button_clip
Bolt
Screw M6X18
Box_gear(II)
nylonové pouzdro
horní bowden
levý karter motoru
křídlová matice
levé madlo
vrut
pouzdro
matice M5
šroub M5*22
držák popruhu
čep
spojka tubusů
šroub spojky tubusu
šroub M6*18
skříň převodu levá část
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
11
1
1
1
1
1
Connect
spojka bowdenu
1
Butt_clip
Handle ass
Nut_M6X85
Spring_slice
matice madla
madlo přední
šroub M6*85
1
1
1
1
Download

Rozkres náhradních dílů